CCXXIX. RoOBERTUS DE LIVERTONA DE DUABUS BOVATIS.
[M. 23.]
Notum sit omn. S. M. Ecclesie filiis, quod ego, Robertus de Robert de

Livertun,? d. et c. et hac c. mea conf. Deo et S. P. et S. Hyldae Liv °2°to
de Wytebi? et mon. ib. Deo serv., duas (59°) bovatas t'ree in Whithy
Livertun? juxta alias duas bovatas quas ante eisdem Mon., pro in Liver-
ton, and
matre mea, concesseram, et unum toftum iiii* acrarum juxta a toft of

domum Warini de la More, via quadam mediante, et t'ram illam fi’t'}".m

que est inter aquam de Scineregrive* et Scalebec, usque ad described.
semitam que: venit de Grenerig?® et de alia parte de Scalebec
inter eandem semitam et t'ram cultam rusticorum usque ad
toftum duarum bovatarum predictarum et t'ram de Luschel-
desic® a via maris, usque in Dunscinghalef)’ in longitudine [a]
terra culta usque Scortebuttes? et de eisdem Scortebuttes duas
acras juxta viam et terram de Stuntheridighe® usque ad semitam
quee venit de Lofthus,!® in perp. et pur. et qu. elem., et ab omni
terreno servitio liberam, pro a. patris mei et matris mez, et pro
salute anima me[#] et pro'! [animabus] uxoris me® et her.

1 M. gives no witnesses.

3 M. Livertona. See Nos. 247, 192, 80, 97, ete. 3 M. Witebi.

4 M. Scinnergriue. It seems to be impossible now, owing to the change
of local names during recent times, to identify the streams here named, or
indeed any of the places specified, with rare exceptions. There are two
becks which meet at the northern limit of Liverton, one of which is now called
Kilton Beck, and the other White Cliff Beck, and which with their united
streams flow on to Skinningrove, Scalebeck is probably Kilton Beck, but it
is impossible to decide. 6 Grenerig is Gerrick. 6 M. Luskeldsic.

7 M. Duncilghales. The reading in A. is uncertain. The last letter is
inadequately formed : it may be meant for f, but, according to the reading
in No. 247, no f is wanted. The last letter but one is ¢, as also in No. 247.
The name is of interest as having the same final element as Streoneshalc.

8 Short-butts. ¢ Butts, a piece of land, usually small and of irregular
shape.” In a plan or map of Liverton, of about 1730, one small enclosure is
called “ Butts,” and the adjoining one * Longlands Butts,” which latter is
separated from the field called ‘ Longlands ” by a road. This severance of a
short end (by whatever means) probably leads to the use or application of
the word. 9 M. here reads Scinnergrive again. 10 Lofthiis,

11 M. omits * et pro s. 8. mem et pro,” and inserts “et” before “ uxoris.”
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in perp, et universa munimenta que de pref. t'ra habui
pref. Abbati et Conv. resignavi et tradidi Et in hujus
quiete clamationis et resignationis testimonium, pr. secr.
sig. mei munimine duxi roborandum. Hiis testibus.
Magistro Hugone de Fostun, tunc Officiali Clivelandiensi.
Thoma de Houkesgard. Willelmo de Everle. Ric’ de Filinga.
Rogero de Iretona; et aliis.